26 849 926 887
1983-84 4 368 40 379 1 400 359
1984-85 4 368 42 223 1 586 166
1985-86 4 501 42 174 1 673 723
1986-87 4 753 41 979 1 761 794
1987-88 5 000 42 182 1 870 244
1988-89 5 208 43 011 1 987 255
1989-90 5 558 46 940 2 028 425

(15) M.E. Bakanı Avni Akyol'un TBMM 1990 yılı Bütçe Konuşması.

- I. 1923-24 — 1953-54 öğretim yılları arasındaki otuz yıllık dönemde:
- okul sayısında % 704 oranında,
- öğretmen sayısında % 667 oranında,
- öğrenci sayısında % 1563 oranında artış olmuştur.
- II. 1953-54 — 1989-90 öğretim yılları arasındaki kırk yıllık dönemde:
- okul sayısında % 1096 oranında,
- öğretmen sayısında % 883 oranında,
- öğrenci sayısında % 2196 oranında artış olmuştur.